S. R. E. cardinalium sacris rilibus prae-

positorum Consilio, ut de eodem S. Con-

rado die eius festo ab omnibus et singulis

Ordinis Minorum S. Francisci religiosis

ubique exislenlibus oificiuni sub ritu se-

miduplici de communi unius Confessoris

non Pontificis , iuxta rubricas breviarii

romani, recitari libere et licite possit et

valeat, apostolica auctorilale, tenore prae-

sentium, licenliam et facultatem perpetuo

concedimus et indulgemus.

S 3. Non obstantibus conslitutionibus ocrogauo con-
J

. trarjorum.

et ordinationibus apostolicis, ac quibusvis

(etiam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis fìrmitate alia roboralis)

statulis et consuetudinibus, celerisque con-

trariis quibuscumque.

S 4 Volumus autem quod praesentiiun Fides danda
" ^ * IraosumpUs.

1 Edit. Maio, legit a (R. T.).
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transiimptis, etiam imprcssis, manti alicu-

ius nolani publici subscriplis, et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica consli-

tutae munitis, eadem prorsus Fides in iu-

dicio et extra adhibeatiir, quae ipsis prae-

sentibus adhiberetur, si forent exhibitae

vel ostensac.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xii septem-

bris MDCXxv, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 12 septembris 1625, ponlif. anno ni.

CLXI.

ProhibUio ne degenles in Stahi Ecclesia-

stico, mediate vel immediate Sedi Apo-

stolicae subiecto, iibros, ab eis ubicum-

que compositos, de quacumque materia

tractanles , absqne cardinalis vicarii

et magistri sacri palatii in Urbe, et

extra eam absque Ordinarii et inqiii-

sitoris loci licentin, alio dcferanl aut

imprimendos Iransmittant.

Feria v, die xviii septembris mdcxxv, in gene-

rali congregatione S Romanae et univer-

salis inquisitionis habità in palatio aposto-

lico mentis Quirinalis coram SS. D. N. D.

Urbano divina providentià Papa Vili, ac

illnstrissìmis et reverendissimis dominis

S. R.E. cardinalibus adversus haeretìcam

pravitatem inqaisitoribas generalibus a

sanctà Sede Apostolica specialiter depa-
tatis.

Decretum, de Sanctissimus Dominus noster prò de-
quo iD rubncà. ...

bito sm pastoralis officii corrigeie volens

abusus nonniillorum in Slalu Sedi Apo-

slolicae mediate vel immediate subiecto

existentium
,
qui Iibros a se compositos

extra praefalum Stalum, absque ullà Or-

dinariorum et inquisilorum loci, ubi de-

gunt, approbatione , imprimendos trans-

mitlunt; statuit et decrevit, ut imposlerum

nemo in Statu praedicto degens, cuiusvis